4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ                       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 22 декабря 2021 г. № 403-р
Об утверждении Плана мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Красноярский Самарской области на 2022 год

В соответствии с требованиями статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, на основании Регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденного постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 21.07.2021 № 197,
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Красноярский Самарской области на 2022 год.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красноярский вестник».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                               М.В.Белоусов
Блюдина 21802

	Утвержден
распоряжением администрации муниципального района
Красноярский Самарской области

            от   22 декабря 2021 г. № 403-р

ПЛАН

мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального района Красноярский Самарской области

 на 2022 год
	№

п/п
	Наименование субъекта ведомственного контроля
	Адрес местонахождения

субъекта контроля
	Предмет проверки
	Вид проверки
	Дата начала и дата окончания  проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Информационный центр Красноярского района»
ИНН 6376027082
	446370, Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр,    ул. Кооперативная, 105
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	Документарная

	14.03.2022
28.03.2022

	2
	Муниципальное казенное учреждение Управление культуры муниципального района Красноярский Самарской области
ИНН 6376000940
	446370, Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр,    ул. Кооперативная, 101
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при осуществлении закупок в рамках реализации национального проекта «Культура»
	Документарная

	06.06.2022
20.06.2022